

Jøma ApS

Mølkærparken 81, Ødsted, 7100 Vejle

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2018

CVR-nr. 26 08 93 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2019.



Jørgen Martinsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jøma ApS Mølkærparken 81, Ødsted 7100 Vejle
	CVR-nr.: 26 08 93 87
	Hjemsted: Mølkærparken 81, Ødsted, 7100 Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Direktion	Jørgen Martinsen, Mølkærparken 81, Ødsted, 7100 Vejle
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomhed	Jøma Ejendomme ApS, ApS, Ødsted
Associeret virksomhed	Jøma Liftteknik A/S, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsaktivitet i tilknyttet og associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.110 kr. mod -24.769 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 587.785 kr. mod 721.362 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttotab	-5.110	-24.769
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	179.844	50.967
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	398.030	637.680
Andre finansielle indtægter	39.495	22.354
1 Øvrige finansielle omkostninger	-24.474	-21.728
Resultat før skat	587.785	664.504
Skat af årets resultat	0	56.858
Årets resultat	587.785	721.362
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	322.874	834.937
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	156.911	0
Disponeret fra overført resultat	0	-320.575
Disponeret i alt	587.785	721.362

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.224.780	2.044.936
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>2.488.771</u>	<u>2.345.742</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.713.551</u>	<u>4.390.678</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.713.551</u>	<u>4.390.678</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.075.622	786.127
	Udskudte skatteaktiver	0	5.302
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>5.302</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.080.924</u>	<u>791.429</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1.135</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.080.924</u>	<u>792.564</u>
	Aktiver i alt	<u>5.794.475</u>	<u>5.183.242</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.431.173	2.108.299
Overført resultat	2.478.484	2.215.773
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	5.142.657	4.554.872
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	22.394	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.022	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	613.109	616.370
Anden gæld	12.293	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	651.818	628.370
Gældsforpligtelser i alt	651.818	628.370
Passiver i alt	5.794.475	5.183.242

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 Eventualposter**

Noter

	2018	2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	24.474	21.728
	24.474	21.728
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum, primo primo	1.948.879	1.948.879
Kostpris ultimo	1.948.879	1.948.879
Opskrivninger primo	96.057	45.090
Korrektion af tidligere opskrivning	0	27.467
Årets resultat	179.844	23.500
Opskrivninger ultimo	275.901	96.057
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.224.780	2.044.936
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Jøma Ejendomme ApS	Ødsted	100 %
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum primo	333.500	333.500
Kostpris ultimo	333.500	333.500
Opskrivning primo	2.012.241	1.534.562
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	398.030	637.680
Udbytte	-255.000	-160.000
Opskrivninger ultimo	2.155.271	2.012.242
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.488.771	2.345.742
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Jøma Liftteknik A/S	Kolding	50 %

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet kaution for tilknyttet virksomheds mellemværende med realkredit, som pr. 31. december 2018 har en restgæld på 3.094 t.kr. Kautionen er bgrænset til t.kr. 1.391.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.